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Deutsche Gehörlosen-Kegel-Meisterschaften
                                                auf Schere

am 24. Juni 2011 in Wetzlar
Paarkämpfe

Herren  - Paare 

Platz Name Verein Vorl. Endl. Erg.
1 T.Schröter / M.Bader GSVg Saarbrücken 581 554 1135
2 A.Degenhardt / K.-H.Neusel GSC Bad Hersfeld 493 519 1012
3 R.Paffrath / M.Klima GSV Neuwied 516 477 993
4 B.Welsch / W.Hiller GSVg Saarbrücken 457 507 964
5 G.Mohr / M.Lepper GSC Wetzlar 456 441 897
6 M.Krämer / G.Kraus GSVg Saarbrücken 430 425 855
7 R.Reichertz / K.Beucher GSV Trier 286 253 539
8 E.Wagner / D.Zimmer GSV Trier 188 247 435

Damen  - Paare 

Platz Name Verein Erg.
1 B.Hay / M.Rohr GSV Neuwied 469
2 M.Schimmelpf./A.Delestowicz GSVg Saarbrücken 464
3 J.Ostheim / E.Bungarten GSV Kassel/GSV Neuwied 0

Mixed  - Paare 

Platz Name Verein Erg.
1 H.Hiller / T.Schröter GSVg Saarbrücken 557
2 M.Rohr / R.Paffrath GSV Neuwied 532
3 B.Hay / M.Klima GSV Neuwied 495
4 E.Bungarten / V.Kramer GSV Neuwied/GSV Kassel 461
5 M.Schimmelpf. / W.Hiller GSVg Saarbrücken 454
6 A.Welsch / B.Welsch GSVg Saarbrücken 420
7 A.Delestowicz / M.Krämer GSVg Saarbrücken 417
8 J.Beucher / R.Reichertz GSV Trier 236



Deutsche Gehörlosen-Kegel-Meisterschaften
am 24.Juni 2011 in Wetzlar

Mix-Mannschaften(Bahnen 1-4)  

GSV Neuwied GSVg Saarbrücken III
Name, Vorname Ergebnis Platz Name, Vorname Ergebnis Platz

1 Ralf Paffrath 769 1 Erwin Juchem 721
2 Bettina Hay 703 2 Helga Hiller 718
3 Miriam Rohr 660 3 Thorsten Schröter 827

AW AW Werner Hiller
Gesamt: 2132 2 Gesamt: 2266 1

GSV Trier GSV Kassel
Name, Vorname Ergebnis Platz Name, Vorname Ergebnis Platz

1 Rolf Reichertz 525 1 Volker Kramer 773
2 Juliane Beucher 380 2 Else Bungarten 451
3 Klaus Beucher 506 3 Karl-Heinz Neusel 702

AW Eric Wagner AW
Gesamt: 1411 6 Gesamt: 1926 4

GSVg Saarbrücken I GSVg Saarbrücken II
Name, Vorname Ergebnis Platz Name, Vorname Ergebnis Platz

1 Bernd Welsch 652 Manfred Krämer 579
2 Margret Schimmelpfennig 662 Anja Delestowicz 617
3 Martin Bader 670 Gerd Kraus 657

AW AW Anne Welsch
1984 3 1853 5

Vereine Ergebnis
1 GSVg Saarbrücken III 2266 LP DR
2 GSV Neuwied 2132 LP
3 GSVg Saarbrücken I 1984 LP
4 GSV Kassel 1926 LP
5 GSVG Saarbrücken II 1853 LP
6 GSV Trier 1411 LP
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Deutsche Gehörlosen-Kegel-Meisterschaften
                                                auf Schere

am 24.Juni 2011 in Wetzlar
Herren - Einzel 

Platz Name Verein Ergebnis
1 Thorsten Schröter GSVg Saarbrücken 827 DR
2 Ralf Paffrath GSV Neuwied 769
3 Andreas Degenhardt GSC Bad Hersfeld 738
4 Günter Mohr GSC Wetzlar 735
5 Martin Bader GSCg Saarbrücken 670
6 Dirk Zimmer GSV Trier 390
7 Eric Wagner GSV Trier 366

Damen - Einzel 
Platz Name Verein Ergebnis

1 Helga Hiller GSVg Saarbrücken 718
2 Miriam Rohr GSV Neuwied 660
3 Anja Delestowicz GSVg Saarbrücken 617
4 Anne Welsch GSVg Saarbrücken 543

Damen A - Einzel 
Platz Name Verein Ergebnis

1 Bettina Hay GSV Neuwied 703 DR
2 Margret Schimmelpfennig GSVg Saarbrücken 662
3 Else Bungarten GSV Neuwied 451
4 Juliane Beucher GSV Trier 380

Herren A - Einzel 
Platz Name Verein Ergebnis

1 Volker Kramer GSV Kassel 773
2 Erwin Juchem GSVg Saarbrücken 721
3 Karl-Heinz Neusel GSC Bad Hersfeld 702
4 Berhard Welsch GSVg Saarbrücken 652
5 Manfred Krämer GSVg Saarbrücken 579
6 Rolf Reichertz GSC Trier 525
7 Klaus Beucher GSV Trier 506

Herren B - Einzel 
Platz Name Verein Ergebnis

1 Gerd Kraus GSVg Saarbrücken 657
2 Manfred Lepper GSC Wetzlar 536
3 Werner Hiller GSVg Saarbrücken 0



DGKM 2011 auf Schere Wochenend-Bester (Herren)
(aus der Mannschaftswertung)

Platz Name Verein LP

1. Thorsten Schröter GSVg Saarbrücken 827
2. Volker Kramer GSV Kassel 773
3. Ralf Paffrath GSV Neuwied 769
4. Erwin Juchem GSVg Saarbrücken 721
5. Karl-Heinz Neusel GSC Bad Hersfeld 702
6. Martin Bader GSVg Saarbrücken 670
7. Gerd Kraus GSVg Saarbrücken 657
8. Bernhard Welsch GSVg Saarbrücken 652
9. Manfred Krämer GSVg Saarbrücken 579

10. Rolf Reichertz GSV Trier 525
11. Klaus Beucher GSV Trier 506
12. Werner Hiller GSVg Saarbrücken 0

DGKM 2011 auf Schere Wochenend-Beste (Damen)
(aus der Mannschaftswertung)

1. Helga Hiller GSVg Saarbrücken 718
2. Bettina Hay GSV Neuwied 703
3. Margret Schimmelpfennig GSVg Saarbrücken 662
4. Miriam Rohr GSV Neuwied 660
5. Anja Delestowicz GSVg Saarbrücken 617
6. Else Bungarten GSV Neuwied 451
7. Juliane Beucher GSV Trier 380
8. Anne Welsch GSVg Saarbrücken 0
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